
Dziennik Ustaw Nr 178 — 13640 — Poz. 1198

 

Na podstawie art. 50 ust. 2 ustawy z dnia 30 kwiet-
nia 2010 r. o zasadach finansowania nauki (Dz. U. 
Nr 96, poz. 615) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Minister właściwy do spraw nauki, zwany 
dalej „Ministrem”, w celu wyłonienia kandydatów na 
członków Komitetu Polityki Naukowej, zwanego dalej 
„Komitetem”, zamieszcza w Biuletynie Informacji 
Publicznej na stronie podmiotowej Ministra oraz 
w siedzibie urzędu obsługującego Ministra ogłoszenie 
o przyjmowaniu zgłoszeń kandydatów na członków 
Komitetu. 

2. Ogłoszenie zawiera w szczególności:

1) termin, sposób i miejsce składania zgłoszeń;

2)  termin i sposób podania do publicznej wiadomoś-
ci wykazu kandydatów na członków Komitetu.

§ 2. 1. Zgłoszenie kandydata na członka Komitetu, 
zwane dalej „zgłoszeniem”, zawiera:

1) wskazanie podmiotu zgłaszającego kandydata;

2) dane osobowe kandydata: imię, nazwisko i adres;

3)  opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego 
kandydata przydatnych do pełnienia funkcji człon-
ka Komitetu;

4) uzasadnienie zgłoszenia kandydata;

5)  oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na 
kandydowanie. 

2. Zgłoszenie przesyła się do urzędu obsługujące-
go Ministra na adres wskazany w ogłoszeniu o przyj-
mowaniu zgłoszeń. 

3. Zgłoszenia przekazane po terminie określonym 
w ogłoszeniu o przyjmowaniu zgłoszeń nie podlegają 
rozpatrzeniu. 

§ 3. Zgłoszenia są oceniane przez urząd obsługują-
cy Ministra pod względem formalnej zgodności z ogło-
szeniem i wymaganiami rozporządzenia. 

§ 4. 1. Minister powołuje członków Komitetu na 
podstawie zgłoszeń spośród kandydatów, których 
zgłoszenia spełniają wymagania formalne, kierując 
się zasadami zapewnienia zrównoważonej reprezen-
tacji różnych dziedzin naukowych, różnych rodzajów 
jednostek naukowych i dziedzin życia społeczno-gos-
podarczego.

2. Minister w dzienniku urzędowym Ministra oraz 
na stronach internetowych obsługującego go urzędu 
ogłasza komunikat o powołanych członkach Komite-
tu.

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 października 2010 r.

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: B. Kudrycka 

1198

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO1)

z dnia 17 września 2010 r.

w sprawie sposobu i trybu wyłaniania kandydatów na członków Komitetu Polityki Naukowej oraz sposobu 
powoływania tych członków

1)  Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego kieruje działem  
administracji rządowej — nauka, na podstawie § 1 ust. 2 
pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia  
16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu 
działania Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego (Dz. U. 
Nr 216, poz. 1596).


		2010-09-29T18:09:41+0200
	Grzegorz Paczowski




